L

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE CARAZINHO

LEI MUNICIPAL N° 8.019, DE 05 DE NOVEMBRO DE 2015.

Altera forma de recrutamento do cargo
de Operador de Máquinas, constante na
Lei Municipal nO7.088/09.

O PREFEITO DO MUNIC[PIO DE CARAZINHO, ESTADO DO RIO
GRANDE DO SUL.

FAÇO SABER que o Legislativo aprovou e eu sanciono e promulgo a
seguinte Lei:

Art. 1° Fica alterada a alínea "c)" do Recrutamento do cargo de
OPERADOR DE MÁQUINAS, constante na Lei Municipal nO7.088/09, passando a ter
a seguinte redação:

"c) Carteira Nacional de Habilitação, no mínimo na categoria C". (NR)

Art. 2° Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito, 05 de novembro de 2015.

RENA SÜSS
Prefeito

egistrese e publique-seno Painelde

Public õe~f~ra~ ~

GORETE SEVERO DA SILVA
ria daAdministraçãoDesignada

www.carazinho.rs.gov.br
Avenida Flores da Cunha, n° 1264, Centro

Telefone: (54) 3331-2699/ e-mai1: prefeitura@carazjnho.rs.gov.br

http://www.carazinho.rs.gov.br
mailto:prefeitura@carazjnho.rs.gov.br

	00000001